
平素より小田急グループに対する格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し

あげます。

ここに第101期上半期（2021年4月1日から2021年9月30日まで）の業績

および当社グループにおける取り組みにつきましてご報告申しあげます。

株主の皆さまにおかれましては、今後もより一層のご支援を賜ります

ようお願い申しあげます。

取締役社長

連結業績ハイライト （単位：百万円）

364,400
（見込）

534,132

261,766

第99期
(2019年度)

第101期
(2021年度)

385,978

第100期
(2020年度)

167,645 174,777

営業収益

38,299
24,907

△22,049 2,547

△31,223

第99期
(2019年度)

第101期
(2021年度)

第100期
(2020年度)

2,000
（見込）

経常利益（△は損失）

第99期
(2019年度)

第101期
(2021年度)

第100期
(2020年度)

25,657
41,103

△19,193 2,808

△24,190

3,500
（見込）

営業利益（△は損失）

19,923

△39,804
第99期
(2019年度)

第101期
(2021年度)

第100期
(2020年度)

16,598

△21,280

7,986

10,000
（見込）

親会社株主に帰属する
当期（四半期）純利益（△は損失）

Investor
Express

第
（ 2 0 2 1 年 度 ）
101期上半期のご報告

2021年4月1日から2021年9月30日まで

株主・投資家の皆さまへ

第101期（2021年度）の中間配当につきましては、公表しておりました予想のとおり、見送りとさせていただくこ

とを10月29日開催の取締役会にて決議いたしました。また、期末配当につきましては、株主の皆さまへ安定的な利

益配当を行う観点から、前期実績と同額の1株につき10円とさせていただくことを予定しております。

株主の皆さまには、心からお詫び申しあげますとともに、早期の業績回復に努めてまいる所存でございますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

当期の配当について

■連結通期　■連結第2四半期累計

010_0102301602112.indd   2010_0102301602112.indd   2 2021/11/11   9:49:242021/11/11   9:49:24


